Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω μία (1) δαπάνη:  
α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη των  Έξι (6) 
συναυλιών, με ενδεικτικό κόστος 27.900,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
      Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Είκοσι επτά χιλιάδων 
εννιακοσίων  ευρώ (27.900,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

4. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης – λαϊκής μουσικής βραδιάς με την 
Λιαντράκη Ζωή, που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον 
Πολιτιστικό σύλλογο Κερασσών «Η Φανερωμένη» και θα πραγματοποιηθεί  στις

[...]

α) Καλλιτεχνική υποστήριξη της λαϊκής μουσικής βραδιάς, με ενδεικτικό κόστος 
3.720,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.., β) Πνευματικά δικαιώματα, με 
ενδεικτικό κόστος 155,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων οκτακοσίων 
εβδομήντα πέντε ευρώ  (3.875,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

5. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής Εκδήλωσης με τίτλο «Έκθεση ψηφιδωτού - 
Ιστορίες Ψηφιδογραφίας στο Χώρο και το Χρόνο»,  που θα συνδιοργανώσει η 
Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με το Εργαστήριο Ψηφιδωτού Ηρακλείου Κρήτης

[...]

α) Καλλιτεχνική υποστήριξη της λαϊκής μουσικής βραδιάς, με ενδεικτικό κόστος 
3.720,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.., β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό 
κόστος 155,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
       Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων οκτακοσίων 
εβδομήντα πέντε ευρώ  (3.875,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

7. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Κρητική Βραδιά με τον Μιχάλη 

Φραγκιαδάκη και το Συγκρότημά του», που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Αστρακών «Ο Νεραϊδόσπηλιος» και θα

[...]

παρακάτω Δύο (2)  δαπάνες:  
α) Καλλιτεχνική υποστήριξη των συναυλιών, με ενδεικτικό κόστος 3.000,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 
150,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
      Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων εκατό πενήντα 
ευρώ (3.150,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

8. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Γιορτή κρασιού Δαφνών», που 
συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο 
Δαφνών και θα πραγματοποιηθεί από τις 27 Ιουνίου 2024 έως τις 7 Ιουλίου 2024,